ПРОТОКОЛ

заседания Совета СПб РОО «Вологодское Землячество»

10 Июля 2020  г.

Присутствовали:

1. Некипелов А.А.
2. Перекислов В.Е.

3. Виноградов В.Ф.

4. Некипелова О.А

5. Бурцев С.В.

6. Иевлев Н.В.

7. Полянский В.А.

8. Лагунова Ю. (представительство)

Повестка дня:

1. Открытие памятника воинам-вологжанам 286-й дивизии в урочище Вороново:
· Утверждение даты и времени открытия 8 сентября в 15:00
· Обсуждение списка приглашенных гостей.

Приглашаются главы Череповецкого, Шекснинского, Белозерского, Великоустюгского, Тарногского, Кичменгско-городецкого районов. Приглашен заместитель Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам Емельянов Николай Петрович.

· Утверждение времени сбора

2. Отъезд желающих присутствовать на мероприятии в 12:30 от Финляндского вокзала.

3. Поздравление Панфилова В.В. с 95-летием 21 сентября
· Делегация Вологодского Землячества поздравит Панфилова В.В. и вручит несколько экземпляров книги «Опаленные войной»
4. Отчетно-выборное собрание:
· Утверждение даты проведения 17 декабря
5. Региональный фестиваль «Вологодчина – Край Родной»:
· Утверждение даты проведения 17 декабря
6. Разное
По всем вопросам выступил Председатель Совета Некипелов А.А. Голосование во всем пунктам повестки прошло единогласно.

Председатель                         Некипелов А.А.

Секретарь                               Некипелова О.А.